Faculdade de Tecnologia de Taubaté

https://fatectaubate.edu.br/

Rua Tomé Portes Del Rey 525. Vila São José – Taubaté/SP
12070-610 – Tel./Fax.: (12) 3602-2709

PORTARIA Nº 033/2024 – FATEC TAUBATÉ

16 de outubro de 2024

O DIRETOR DA FATEC TAUBATÉ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo nº 32 do Regimento das Fatecs, aprovado pela Deliberação nº 31, de 27 setempro

de 2016, resolve:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Fatec Taubaté,

para o período de 16/10/2024 à 31/12/2026, nos termos da Portaria CEETEPS-GDS nº

4083 de 19 de julho de 2024, Composição e Atribuições da Comissão Própria de Avaliação

das Faculdades de Tecnologia (CPA):

I - como representantes do corpo docente:

• Lívia de Souza Ribeiro – Presidente,

• Cristina de Carvalho Elizei – GPR1,

• Claudio Alberto Langui

• Daniel de Carvalho Costa

• Rosana Mary Martins

• Luiz Eduardo Souza Evangelista

II - como representantes do corpo discente:

• Leonardo de Assis de Souza

• Maria Eduarda de Castro Fonseca

III - como representantes do corpo técnico-administrativo:

• Julia Hellen Andrade Costa

• Juliana Oliveira de Souza

IV - como representante da comunidade:

• Wilson Leal das Neves

Art. 2º Designar como substitutos, respectivamente, em caso de falta eventual dos

membros acima:

I. Cilmara Aparecida Ribeiro e Érica Josiane Coelho Gouvêa

Art. 3º Designar o(a) servidor(a) Guilherme Alexandre Damião de Oliveira, Assessor(a)

Técnico-Administrativo(a), para assessorar administrativamente os trabalhos da CPA.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

1 GESTOR PEDAGÓGICO REGIONAL - membro indicado pela CESU